CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học viện Cảnh sát nhân dân;

       -  Phòng Quản lý đào tạo Học viện Cảnh sát nhân dân;

       -  Phòng Quản lý học viên Học viện Cảnh sát nhân dân;
                       - Giáo viên chủ nhiệm lớp VB2-K7 cùng các thầy cô giáo bộ môn
Tên tôi là: Nguyễn Đức Hiện

Ngày sinh: 17/4/1986

Cấp bậc: Thiếu úy

Đơn vị công tác: Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Hiện là học viên lớp VB2-K7 Học viện Cảnh sát nhân dân.

Tôi viết đơn này xin phép được nghỉ 01 ngày 16/3/2017
Lý do nghỉ:……………………………………………………………………………...

Kính mong Ban Giám đốc Học viện Cảnh sát nhân; Phòng Quản lý đào tạo Học viện Cảnh sát nhân dân; Phòng Quản lý học viên Học viện Cảnh sát nhân dân; Giáo viên chủ nhiệm lớp VB2-K7 cùng các thầy cô giáo bộ môn xem xét chấp thuận. Tôi xin hứa chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Ngành và Học viện Cảnh sát nhân dân đề ra.
Tôi xin trân trọng cám ơn!
                                                                     Bình Lục, ngày     tháng      năm 2017
Xác nhận của lãnh đạo đơn vị                                    NGƯỜI VIẾT ĐƠN

      Nguyễn Đức Hiện